





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Třinec
	Prostějov
	Mladá Boleslav
	Klatovy
	Krnov
	Třebíč
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Plzeň
	Cheb
	Pelhřimov




    Top lokality brigády

    	Liberec
	Sokolov
	Loket, okres Benešov
	Velké Němčice
	Pardubice
	Benešov
	Ústí nad Orlicí
	Vinohrady, Praha
	Havířov
	České Budějovice




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Školní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Finanční poradce / poradkyně
	Koncipient / Koncipientka
	Trenér / Trenérka
	Voják / Vojákyně
	Operátor / operátorka chemické výroby
	Taxikář / Taxikářka
	Elektroprojektant / Elektroprojektantka
	Polygrafický technik / technička




    Top společnosti

    	Manuvia Job s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	TextilEco a.s.
	Česká spořitelna, a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	KC GASTRO s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	priorita
	vzor výpovědi
	chyby
	nástroje
	podcast
	zdanění
	diety
	obory
	JenHR
	reference





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Telekomunikační technik, montážní technik (Německo)
	Suncity-solární studio-obsluha
	Asistent / Asistentka Obchodního Ředitele
	Kuchař/ka - Rieter - Ústí nad Orlicí (ranní směny PO-PÁ)
	Sales Stylista - Levi´s  Outlet Fashion Arena Štěrboholy
	Řidič sk.C Lipník nad Bečvou
	Kuchař/ka v hostinci Zlatá Hvězda až 55 000 Kč
	Kuřim: Prodavač/Ka Lahůdek V Krásné Nové Prodejně
	Práce nebo brigáda ihned v KFC Metropole Zličín od 117Kč/hod
	Obchodní zástupce O2 služeb pro B2B, plat až 80.000,- Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha v Pasta Fresca
	Smysluplná práce s benefity - náborák 75.000 Kč
	Recepční na ubytovně v Ostravě
	Department Manager/Vedoucí Oddělení Ústí Nad Labem
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Ošetřovatel koní a skotu
	ZUBNÍ LÉKAŘ (Věznice Plzeň)
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	SANITÁŘ / SANITÁŘKA (dělník / dělnice ve zdravotnictví)
	Řidič - kurýr sk. B (m/ž)  (balík. doruč.) mzda až 56 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Specialista Jakosti Potravinářské Výroby -  Třinec
	Dělník ve výrobě, bez nočních směn, 150 Kč/h čistého
	Kurýr pro rozvoz jídla, až 50 000 Kč + auto k rozvozu!
	Sales Stylista - Levi´s  Outlet Fashion Arena Štěrboholy
	Technik GIS
	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Šantovka Olomouc
	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno
	Laborant v chemické výrobě
	Výrobní controller
	Zootechnik




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















